
1 de 1

Universidad de Costa Rica
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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

340 - ESCUELA DE INGENIERÍA DE BIOSISTEMAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aguilar Alvarez, Ana Teresita 900370255 Activo teresita.aguilaralvarez@ucr.ac.cr

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Baltodano Zúñiga, Diayner Alonso 702430624 Activo diayner.baltodano@ucr.ac.cr

Bejarano Quesada, Jesús 303430289 Activo jesus.bejarano@ucr.ac.cr

Bonilla Brenes, José Ricardo 304500142 Activo jose.bonillabrenes@ucr.ac.cr

Brenes Carranza, José Antonio 114420447 Activo joseantonio.brenes@ucr.ac.cr

Calleja Apéstegui, Felipe 113450340 Activo felipe.callejaapestegui@ucr.ac.cr

Matarrita Segura, Edwin Alberto 114790249 Activo edwin.matarrita@ucr.ac.cr

Montero Vega, Mercedes 206300104 Activo mercedes.montero@ucr.ac.cr

Morales Mora, Martín Rodolfo 114280678 Activo martin.moralesmora@ucr.ac.cr

Roccard Pommera, Jessica 801260725 Activo jessica.roccard@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr

Serrano Pacheco, Alberto 205140061 Activo alberto.serrano@ucr.ac.cr

Soto Bravo, Freddy 204150884 Activo freddy.sotobravo@ucr.ac.cr

Umaña Cubillo, Jorge 114130143 Activo jorge.umanacubillo@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lorena 106020577 Activo lorena.uribe@ucr.ac.cr

Vargas Barrantes, Paola 402030338 Activo paola.vargasbarrantes@ucr.ac.cr

Vargas Elias, Guillermo 800660294 Activo guillermo.vargaselias@ucr.ac.cr

Villatoro Sanchez, Mario Alberto 303140525 Activo mario.villatoro@ucr.ac.cr

Wong Monge, Anayansi 901030826 Activo anayansi.wong@ucr.ac.cr


